
 

 

2021年 1月 8日 

 

各 位 

 

丸三証券株式会社 

 

緊急事態宣言発令を受けた当社の対応について 

 

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

このたび、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が 1 都 3 県

（東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県）に発令されました。当社におきましては、該当地

域におきましても引き続き店頭業務を実施いたしますが、感染拡大防止とお客さまの健康

や安全を第一に考え、以下の対応を実施してまいります。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

● 感染拡大防止に向けたご来店時のお願い 

ご来店の際は、以下の点にご理解とご協力をお願いいたします。 

 

・ 発熱時、体調不良時のご来店はお控えください。 

・ ご来店時は、マスク着用にご協力をお願いいたします。 

・ 緊急事態宣言を受け、社員の出社を制限している店舗もあるため、お客さまをお待

たせしないために、ご来店時はなるべく事前のご予約をお願いいたします。 

 

なお、オンライントレード（MARUSAN-NET）をご契約されているお客さまにおかれま

しては、ご来店いただかなくても、口座残高のご照会、株価・基準価額のご確認、各種商

品のお取引など、お手持ちのパソコンやスマートフォンなどで行なっていただくことが可

能ですので、積極的なご活用をお願いいたします。 

 

以上 

 


